
Uživatelský návod

Sonický kartáček na pleť



Vítejte u návodu k použití pro inFace 
inFace Sonic Facial Device je nezávisle vyvíjeno a vyráběno společností 

Shenzhen inFace Technology Co. Ltd., která je přidružená k Shenzen Migoo 
Smart Co. Ltd. Od založení společnosti navrhuje základní koncepty 

praktičnosti, funkčnosti a bezpečnost, jehož cílem je vytvořit produkt s 
technologickými a intelektuálními schopnostmi a snažit se zkoumat a inovovat.

FUNKCE

 Čištění - první krok péče o pleť.
Každé mytí obličeje je profesionálním požitkem z hloubkového čištění, jemné péče 
a přesného čištění, čímž vytváří pevný základ pro následnou péči o pokožku.

1. Odstředivý motor řídí rychlost otáčení (1 200 ot./min. Až 4650 ot./max. A
odpružená konstrukce tvoří klepání v okamžiku ukládání do vyrovnávací paměti) a
účinek rotace působí na pokožku pomocí technologie zvukových vibrací.
Napodobování ručního ovládání pomáhá absorbovat nečistoty z hluboké vrstvy na
povrch pokožky a zároveň se při čištění vyhnout silným pórům.
2. Pětistupňový čisticí masážní režim pro splnění nejrůznějších potřeb pokožky.
3. Silikon certifikovaný FDA (US Food and Drug Administration) a zahuštěný na
4,5 mm. Návrh sklonu směru kartáče, 15 stupňů až 0 stupňů, odpovídá směru růstu
pórů obličeje, který je zaměřen na čištění, žádný mrtvý úhel, dobrá péče a
nepoškodí povrch pokožky.
4. Mezinárodně certifikovaný IPX7 vodotěsný (není vodotěsný při nabíjení), je jej
možné omýt ve vodě.

OBSAH BALENÍ

V balení byste měli najít následující položky:
1. InFace Sonic Facial Device
2. Nabíjecí kabel
3. Návod



SPECIFIKACE PRODUKTU

Model produktu: MS 2000
Velikost produktu: 80 mm x 53 mm x 30,4 mm
Čistá hmotnost: přibližně 83 g
Kapacita baterie 400mAh
Nabíjecí napětí: 5V
Nabíjecí proud: 200mAh
Doba nabíjení: přibližně 2,5 hodiny
Výdrž baterie: přibližně 240 minut
Rozsah pracovních teplot: -10 ° C ~ 40 ° C
Materiál: FDA silikon pro potravinářské účely

ZPŮSOB PROVOZU
1. Ve vypnutém stavu dlouhým stisknutím tlačítka po dobu 1,5 sekundy zapněte
zařízení. Pokud do 90 sekund neprovedete žádnou operaci, produkt se automaticky
vypne.
2. Krátkým stisknutím tlačítka přepnete na úroveň 1-5.
3. V zapnutém stavu dlouhým stisknutím klávesy po dobu 1,5 sekundy vypněte
zařízení.



ZPŮSOB POUŽITÍ
1. Zvlhčete obličej pěnovým čisticím prostředkem a zvlhčete silikonový kartáč.
2. Zapněte zařízení dlouhým stisknutím po dobu 1,5 sekundy; krátkým stisknutím

tlačítka nastavíte příslušnou intenzitu.
3. Dotkněte se obličeje štětcem a pomalu s ním pohybujte, zůstaňte 2–3 sekundy

podél obrysů obličeje.
4. Omyjte zbytky pěny na obličeji a pokračujte v každodenní péči o obličej.

ZPŮSOB ČIŠTĚNÍ
1. Dlouhým stisknutím tlačítka vypněte zařízení a očistěte jej čistou vodou.

2. Vyjměte vodu z produktu, položte ji
na základnu (nezakrývejte průhledný
kryt) a umístěte na větrané suché
místo.

Upozornění: K čištění výrobku nepoužívejte organická rozpouštědla, jako je alkohol, 
benzín nebo ředidla.



1. Pokud je baterie téměř vybitá, bílá LED nad tlačítkem
bude i nadále blikat.
2. Připojte USB adaptér k nabíjecímu rozhraní ve spodní
části zařízení pro nabíjení.
3. Při nabíjení dýchá bílá LED; když je plná, bílá LED svítí
vždy a již automaticky nezhasne; odpojte nabíjecí kabel, bílá
LED nesvítí. Zařízení nelze zapnout během celého procesu
nabíjení.

ZPŮSOB NABÍJENÍ

VAROVÁNÍ

1. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte pokyny.
2. Produkt při práci vibruje. Pokud se cítíte nepříjemně, krátkým stisknutím tlačítka
upravte intenzitu nebo ji přestaňte používat.
3. Při akné, ranách nebo operacích se řiďte radami lékaře, používejte opatrně.
4. K používání zařízení s nejslabší úrovní se doporučuje citlivá pokožka.
5. Těhotné ženy by se před použitím měly poradit s lékařem.
6. Produkt není doporučen k dlouhodobému použití ve sprchách nebo v koupelnách.
7. Výrobek se nedoporučuje pro dlouhodobé namáčení ve vodě, aby nedošlo k
ovlivnění některých vlastností.
8. Nepoužívejte během nabíjení.
9. Nevystavujte se slunci, aby nedošlo k ovlivnění výkonu silikonu a zkrácení
životnosti.
10. K čištění výrobku nepoužívejte organická rozpouštědla, jako je alkohol, benzín
nebo ředidla.
11. Při čištění produktu vypněte napájení.
12. V případě nebezpečí nevystavujte produkt dětem.
13. Uživatelům, kteří podstoupili chirurgický zákrok / tvarování obličeje, se doporučuje
používat produkt pod vedením lékaře.
14. Po použití produkt včas očistěte.
15. Při prvním použití produktu se doporučuje vybít baterii a poté ji plně nabít.
16. Právo na konečný výklad nástroje náleží společnosti Shenzhen inFace
Technology Co., Ltd.



ČASTOKLADENÉ OTÁZKY
Pokud během používání narazíte na nějaké problémy, zkontrolujte prosím abnormalitu 
podle následující tabulky. Pokud nemůžete problémy vyřešit, kontaktujte poprodejní 
servis.

JEV ŘEŠENÍ 

Během používání se produkt automaticky vypne, pokud 
během 90 sekund neprovedete žádnou operaci. 

Nastavení softwaru, Problémy s kvalitou produktů, 
uživatel jej může znovu zapnout. 

Během používání může podráždění způsobené zvukovými 
vibracemi způsobit, že je pokožka podrážděná. 

Chcete-li ji použít, vhodně upravte intenzitu. 

Jaká je nejlepší frekvence používání produktu? Používejte jednou denně nebo každý druhý den (upravte 
frekvenci podle stavu pokožky); pokud se líčíte, doporučuje 
se používat každý den. 

Jaké výrobky na čištění obličeje se doporučují používat s 
výrobkem. 

Doporučuje se čisticí prostředek bohatý na pěnu. Pokud 
používáte nestlačený pěnový produkt, použijte neaktivované 
zařízení k jemnému otření čisticího krému / prášku / lepidla z 
bohaté pěny a poté zařízení zapněte. 

Dovozce do ČR
Servatech s.r.o.

Záběhlická 134/95 106 00, Praha 10
www.servatech.cz│info@servatech.cz │+420 774 555 571


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

